[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ

	15.09.2017

	№ 940

	О дополнительных сезонных торговых местах на территории города Киржач

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента РФ от 29.01.1992 №65 «О свободе торговли», письмом департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 29.08.2017 №ДРПТ-1941-05-04 и в целях поддержки местных производителей, упорядочения торговли
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. На территории города Киржач отвести дополнительные места для осуществления торговли бахчевыми, плодовоовощными культурами, сельскохозяйственной продукцией  на период до 31.10.2017 года, по следующим адресам:

- территория, прилегающая к д. 3а по ул. Привокзальная (по согласованию с собственником здания);

- территория, прилегающая к д.110 по ул. Ленинградская (по согласованию с собственником здания)

2. Установить, что торговля осуществляется только в местах, отведенных администрацией города Киржач с соблюдением санитарных правил и норм.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Красное знамя».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения (М.Н. Мошкова).
	Глава города Киржач
	Н.В. Скороспелова

	[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ

Киржачского района

ул. Пушкина, д. 8 б,  мкр. Красный Октябрь,

г. Киржач, 601021

тел. (49237) 6-12-26, факс (49237) 6-19-60

E-mail: adm@gorodkirzhach.ru
ОКПО 75659679, ОГРН 1063316000868,

ИНН/КПП 3316012470/331601001

                                №  _______________
на №                               от  _______________

	Приложение №1 к постановлению

главы города Киржач

от  __15.09.2017_  № _940__
Копия не действительна

	О торговле на территории
города Киржач в 2017 году

На основании постановления главы города Киржач

от_________________ года  № __________________________________

отвести места для торговли

  ________________________________________________________________

      (наименование товара)

с __________ по ________ 2017 года предпринимателю (юридическому лицу)

_____________________________ (ИНН ____________) в следующих местах:

________________________________________________________________;________________________________________________________________.
Примечание:

Уборка рабочего места и прилегающей к нему территории обязательна.

При несоблюдении данного требования разрешение аннулируется.

Глава города Киржач                                                            Н.В. Скороспелова